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EKOTEKS

EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HiZMETLERI A.S.
Esenyurt Firuzkdy Bulvart No:29 34325 Avcilar
Istanbul/ TURKIYE

TEST REPORT

DENEY RAPORU 16010960

03-16

Miigterinin adi:
Adresi:

Alct firma:

igili kisi:

Istek numarasi:

Model numarast:
Numunenin ady ve tarifi:
Numunenin kabul tarihi:
Tlave numune ve/veya ilave
bilgi gelis tarihi:

Deneyin yapildig tarih:

Acgiklamalar:

Numune alimi:

Numunenin son kullanimi:

Yikama talimati:

Raporun sayfa sayist:

Miihiir

Tarih
15.03.2016

ARITEKS BOYACILIK TICARET VE SAN. A.S.
Velimese OSB Mah. Haci Seremet 5. Sokak 9/9 ERGENE/ TEKIRDAG

OZGUR KUSKU

Arka ylizeyi tliylendirilmis lacivert orme kumas. (Miisteri tarafindan
belirtilmistir; %100 PES; Lacivert)
09.03.2016

09.03.2016-15.03.2016

Bu raporda verilen sonuglar miisteri tarafindan génderilen numuneye aittir.

Belirtilmedi.

3

Laboratuvar Miidiirii
Sevim A. RAZAK

Miisteri Temsilcisi
N. Fisun EROL

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢cogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HIZMETLERI A.S.

16010960

03-16

ISTENEN TESTLER SONUC ACIKLAMA

FiZIKSEL OZELLIiK TESTLERI
Yikama Sonras1 Boyutsal Degisim | - |

Istenen deger miisteri tarafindan belirtilmemistir.

NOT: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 yil, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Raporlanan belirsizlik, genisletilmis belirsizlik olup
standart belirsizlik kapsam faktorii k=2 kullanilarak elde edilmistir. Giivenilirlik diizeyi % 95°tir. Bu raporda (*) isaretli deneyler akreditasyon
kapsamina dahil degildir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HIZMETLERI A.S.

16010960

03-16

TEST SONUCLARI

YIKAMA SONRASI BOYUTSAL DEGISIM ; TS EN ISO 6330:2012(*)
TS EN ISO 6330:2012(EN) 40 °C’de yikanir, Islem A’ya gére kurutulur.

Boyutlardaki degisim TS EN ISO 5077 ye gore hesaplanacaktir.

Wascator yikama makinesi , Tip A , yatay silindirli, 6nden yiiklemeli tip

2 kg yiik. % 100 polyester yiikleme kumas1 (Tip 3)

ECE-A (% 77) + Sodyum Perborat (%20) + TAED (%3) .

(% 65+4 RH ,20+2°C) kondiisyon sartlarinda test edilmistir.

SONU ISTENEN

En -1.6% -
Boy 0.0 % -
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